
Uchwała nr 812/344/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 maja 2018 r. 
 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie do przetwarzania danych osobowych  
z prawem do udzielania dalszych upoważnień 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), w związku z art. 29 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L 119 z 04.05.2016, str. 1) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, 
2) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
3) Tamarę Borkowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Organizacyjno - Prawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, 

4) Wiesławę Miecznikowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Kadr  
i Płac Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

5) Magdalenę Flis – Dyrektora Kancelarii Marszałka w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, a podczas jej nieobecności w pracy  
lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych: 
a) Aleksandrę Hanzel – Zastępcę Dyrektora Kancelarii Marszałka ds. Gospodarki  

i Współpracy Zagranicznej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, 

b) Martę Milewską – Zastępcę Dyrektora Kancelarii Marszałka ds. Komunikacji 
Zewnętrznej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, 

6) Kingę Żuchowską – Dyrektora Kancelarii Sejmiku Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, a podczas jej nieobecności w pracy  
lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych: 
a) Jerzego Szymczuka – Zastępcę Dyrektora Kancelarii Sejmiku Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
b) Stanisława Wójcika – Zastępcę Dyrektora Kancelarii Sejmiku Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
7) Marka Miesztalskiego – Skarbnika Województwa Mazowieckiego, a podczas jego 

nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych: 
a) Ewę Gąsiorek – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów  

ds. Realizacji Budżetu Województwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, 

b) Joannę Michalak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów  
ds. Księgowości Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, 

c) Małgorzatę Więckowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów 
ds. Planowania Budżetu Województwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, 



d) Edwarda Wroniewskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu  
i Finansów ds. Certyfikacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, 

8) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, a podczas  
jej nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych 
Janusza Sobolewskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

9) Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,  
a podczas jego nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków 
służbowych: 
a) Daniela Łagę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
b) Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, 

10) Tomasza Krasowskiego – Dyrektora Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii  
i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
 a podczas jego nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków 
służbowych Małgorzatę Krzyżanowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Polityki 
Ekologicznej, Geologii i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, 

11) Małgorzatę Wiolettę Grajdę – Dyrektora Departamentu Opłat Środowiskowych  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, a podczas  
jej nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków  
służbowych Dariusza Klimaszewskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Opłat 
Środowiskowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, 

12) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, a podczas jego 
nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych: 
a) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
b) Agnieszkę Kuźmińską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
13) Mirosława Krusiewicza – Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, a podczas jego 
nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych: 
a) Mariusza Młynarczyka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej  

i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
b) Marcina Pawlaka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej  

i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
14) Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, a podczas  
jej nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych: 
a) Katarzynę Jędruszczak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury ds. Infrastruktury oraz Transportu Kolejowego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

b) Tomasza Lewandowskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  
i Infrastruktury ds. Transportu Drogowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, 

15) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, a podczas  
jej nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych 
Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 



16) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
a podczas jego nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków 
służbowych: 
a) Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, 

b) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, 

17) Andrzeja Gajowniczka – Dyrektora Departamentu Kontroli Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, a podczas jego nieobecności w pracy  
lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych: 
a) Tomasza Jasińskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
b) Pawła Martofla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
18) Krzysztofa Mączewskiego – Geodetę Województwa - Dyrektora Departamentu 

Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, a podczas jego nieobecności w pracy lub braku 
możliwości pełnienia obowiązków służbowych: 
a) Ewę Janczar – Zastępcę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji  

i Kartografii ds. Informacji Przestrzennej i e-administracji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

b) Jerzego Gościmińskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji 
i Kartografii ds. Infrastruktury Informatycznej i Projektów Dziedzinowych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

19) Marcina Podgórskiego – Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, a podczas jego nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia 
obowiązków służbowych  Urszulę Pawlak – Zastępcę Dyrektora Departamentu 
Gospodarki Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

– każdego z osobna, do przetwarzania danych osobowych w zakresie realizowanych 
zadań, dla których Administratorem Danych Osobowych lub podmiotem przetwarzającym 
jest Województwo Mazowieckie albo Zarząd Województwa Mazowieckiego,  
oraz do prowadzenia korespondencji, w tym udzielania odpowiedzi w imieniu 
Administratora Danych Osobowych, w sprawach realizacji praw osób, których dane 
dotyczą. 

2. Osobom, o których mowa w ust. 1, poleca się przetwarzanie danych osobowych w ramach 
udzielonego upoważnienia. 

3. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, obejmuje udzielanie upoważnień 
pracownikom Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
oraz innym osobom realizującym zadania województwa lub na rzecz województwa  
do przetwarzania danych osobowych, dla których Administratorem Danych Osobowych lub 
podmiotem przetwarzającym jest Województwo Mazowieckie albo Zarząd Województwa 
Mazowieckiego. 

 

§ 2. 
Do ważności czynności, o których mowa w § 1 ust. 3, wymagane jest: 
1) łączne działanie co najmniej dwóch osób, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 – 4 albo 
2) łączne działanie jednej z osób, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 – 4, oraz jednej  

z osób, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 5 – 19.  
 



§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała nr 1076/166/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lipca  
2016 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie do: przetwarzania danych osobowych, zgłaszania zbiorów 
danych osobowych, udzielania upoważnień do przetwarzania danych osobowych  
oraz prowadzenia korespondencji z Generalnym Inspektorem Ochrony Danych Osobowych, 
zmieniona uchwałą nr 1132/261/2017 z dnia 25 lipca 2017 r.  
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do przetwarzania danych osobowych  z prawem do udzielania dalszych upoważnień
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


